

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/63339,Szkolenie-dla-przedstawicieli-Socjalistycznej-Republiki-Wietnamu.html>
21.11.2024, 09:23

Szkolenie dla przedstawicieli Socjalistycznej Republiki Wietnamu

Sonia PLEŚNIEROWICZ
19.11.2024

W dniach 12 - 15.11.2024 r. wykładowcy Zakładu Ogólnozawodowego OSS SG w Lubaniu przeprowadzili szkolenie dla przedstawicieli Socjalistycznej Republiki Wietnamu.

Głównymi tematami omówionymi podczas szkolenia była zaawansowana poznawczość budowy i zabezpieczeń dokumentów publicznych, wymiana cennych doświadczeń z weryfikacji autentyczności dokumentów a także doskonalenie nabytych umiejętności w ocenie oryginalności zabezpieczeń dokumentów przy wykorzystaniu możliwości techniczno-technologicznych urządzeń do weryfikacji autentyczności dokumentów. Uczestnicy szkolenia mieli również możliwość zapoznania się z regionem pod względem realizacji zadań SG na granicach wewnętrznych UE na przykładzie Placówki SG we Wrocławiu. Oprócz treści merytorycznych, goście mieli okazję zwiedzić bazę dydaktyczną naszego Ośrodka oraz zwiedzić jedną z ciekawszych atrakcji w regionie jaką jest Zamek Czocha. Na koniec pobytu Zastępca Komendanta OSS SG w Lubaniu - płk SG Tomasz Różański wręczył uczestnikom certyfikaty potwierdzające uczestnictwo w szkoleniu.



Fundusze Europejskie
na Migracje, Granice
i Bezpieczeństwo



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



„Wzmocnienie współpracy z Państwami Trzecimi w zakresie identyfikacji i powrotów” nr FAMI.03.01-IZ.00-0002/24

www.mapadotacji.gov.pl

Przedsięwzięcie zorganizowane przy wsparciu Zarządu ds. Cudzoziemców KGSG wpisuje się w projekt Funduszu Azylu, Migracji i Integracji FAMI.03.01-IZ.00-0002/24 „Wzmocnienie współpracy z Państwami Trzecimi w zakresie identyfikacji i powrotów”.



Trzech uczestników szkolenia



Trzech uczestników szkolenia,

tyłem, przed nimi Zastępca Komendanta wraz prowadzącym szkolenie, w tle wyświetlana jest prezentacja

oraz funkcjonariuszka SG w hangarze

tłumacz wraz z osobą prowadzącą po strzelnicy OSS SG



Dwóch uczestników szkolenia siedzących przy stole i pochylających się nad dokumentami



Dwóch uczestników szkolenia oraz funkcjonariuszka SG przy stole, pochylają się nad dokumentami



Zdjęcie grupowe uczestników szkolenia z funkcjonariuszką SG przed kadłubem samolotu Boeing 737 w hangarze OSS SG